7月30日(金)飯田保健所管内で感染経路不明な新型コロナウイルス感染者が確認さ

れました。当院では、入院治療中の患者様へ感染を拡げないための措置として、

2021 年8 月3 日（火）より、（終了時期未定）

全館面会禁止となります。

抵抗力の弱い患者様を守るため、なにとぞご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

身の周りのお世話をされる方も含め面会禁止となります。

 入院・退院に関する手続き、病状説明、手術前後等で来院など

特に必要と認める方のみ入館可能といたします。

 入館される方は下記のご協力をお願いします
  ・来院された際の体調チェック及び体温測定（１階受付前）

 入館可能な方でも下記のいずれかの症状がある方は入館できません

 ・一週間以内に 37.5℃以上の発熱があった方

 ・咳・のどの痛み

 ・吐き気、嘔吐、下痢

入院患者様 ご家族様

 ご不明な点は、各病棟看護師長、またはお近くの職員までお問合せ願います。

2021 年 8 月 2 日 健和会病院 院長

 洗濯物等の受け渡しを玄関前にて行います。

 ・受け渡し可能時間

○月～土（祝日除く） 14：00～18：00 ○日曜・祝日 受け渡しなし

※お届けいただいた物は翌日病棟へ上がることもあります。（お急ぎの場合を除く）

 飲食物及び金品について

 ・金品について・・・受付にてお預かりいたします。必ずお声掛け下さい。

※その際「預かり証」への記載をお願い致します。

 ・飲食物について・・衛生面を考慮しお預かりできません。ご承知おきください。